UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GESTÃO DE RISCOS E DESASTRES NATURAIS NA AMAZÔNIA

EDITAL Nº 01/2019

PROCESSO SELETIVO AO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO

DE RISCOS E DESASTRES NATURAIS NA AMAZÔNIA – TURMA ANO 2020

1

RESULTADO DA 2ª ETAPA (ENTREVISTAS)

 O Programa de Pós-Graduação em Gestão de Riscos e Desastres Naturais na Amazônia – PPGGRD,

vinculado ao Instituto de Geociências – IG, da Universidade Federal do Pará – UFPA torna público o

resultado referente à Segunda Fase do Processo Seletivo ao Curso de Mestrado profissional em

Gestão de Riscos e Desastres Naturais na Amazônia, para preenchimento de 20 (vinte) vagas para

ingresso na turma do ano 2020.

Nº. DE

INSCRIÇÃO
NOTA SITUAÇÃO

24623 8,5 APROVADO

24088 8,5 APROVADO

24646 8,4 APROVADO

22808 8,4 APROVADO

24599 8,3 APROVADO

24178 8,2 APROVADO

24175 8,2 APROVADO

24189 8,1 APROVADO

24174 8,1 APROVADO

24191 8,0 APROVADO

24620 8,0 APROVADO

24187 7,9 APROVADO

24071 7,9 APROVADO

22754 7,7 APROVADO

24200 7,7 APROVADO

24635 7,7 APROVADO

22481 7,5 APROVADO

23571 7,4 APROVADO

24206 7,4 APROVADO

24605 7,2 APROVADO

24196 7,2 APROVADO

24186 7,2 APROVADO

24630 7,1 APROVADO

22512 7,1 APROVADO

23405 6,8 APROVADO

24154 6,8 APROVADO

23588 6,7 APROVADO

24201 6,7 APROVADO

23428 6,5 APROVADO

23669 6,5 APROVADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GESTÃO DE RISCOS E DESASTRES NATURAIS NA AMAZÔNIA

EDITAL Nº 01/2019

PROCESSO SELETIVO AO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO

DE RISCOS E DESASTRES NATURAIS NA AMAZÔNIA – TURMA ANO 2020

2

Nº. DE

INSCRIÇÃO
NOTA SITUAÇÃO

23873 6,5 APROVADO

24198 6,4 APROVADO

24173 6,3 APROVADO

24193 6,1 APROVADO

24160 6,0 APROVADO

24214 5,8 REPROVADO

24192 5,7 REPROVADO

24190 5,6 REPROVADO

24531 5,6 REPROVADO

24188 5,5 REPROVADO

22749 5,4 REPROVADO

24155 5,4 REPROVADO

24179 5,1 REPROVADO

22792 5,1 REPROVADO

24626 4,9 REPROVADO

24194 4,8 REPROVADO

24334 4,7 REPROVADO

24199 4,5 REPROVADO

24165 4,5 REPROVADO

24640 4,3 REPROVADO

24618 4,2 REPROVADO

24634 4,1 REPROVADO

24072 4,0 REPROVADO

24202 3,9 REPROVADO

24121 FALTOU REPROVADO

23877 FALTOU REPROVADO

24212 FALTOU REPROVADO

23497 FALTOU REPROVADO

Belém, 10 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Hernani José Brazão Rodrigues

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Gestão de Riscos e Desastres Naturais na Amazônia

Portaria 1027/2019-UFPA